2010年度校级教材建设立项项目评审结果公示
各单位、部门：
根据《广东海洋大学关于加强教材建设的若干规定》（校教务〔2007〕112号）和《关于做好2010年度校级教材建设立项工作的通知》（校教务〔2010〕91号）文件精神。学校组织了2010年度教材建设立项的申报和评选工作，在教师自愿申报的基础上，经各学院教授委员会推荐、教务处审核和学校专家组评审，评审出2010年度校级教材建设项目2项，现将评审结果予以公示（详见附表）。
附表：2010年度校级教材建设立项项目一览表
	序号
	教材名称
	主编
	所在学院

	1
	虾蟹生物学
	梁华芳
	水产学院

	2
	英诗教程——英语诗歌欣赏与技巧移植
	张小波
	外国语学院

现对以上结果予以公示，如果有单位对以上结果有异议，请于2011年4月7日下午17:00时前以书面（或电话或电子邮件）形式向广东海洋大学监察处反映，逾期不予受理。
联系电话：13822585820；电子邮箱：jwb@gdou.edu.cn

特此公示
广东海洋大学教务处
                                       2011年4月1日